
sexta-feira, 4 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Dispensa

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO  

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 145/2014 

  

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 

fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa fisica ANTONIO JOSE FRAGA NUNES - ME , inscrito(a) no CPF sob o nº.

06.147.846/0001-35; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 

6.744,00 ( seis mil e setecentos e quarenta e quatr o reais) , cujo objeto AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL PARA SER USADO NA REFORMA DO ATELIÊ DE OFICINA DE RESTAURO 

DA IGREJA DO MIRADOURO NO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE/BA.  

XIQUE - XIQUE, 25 de Fevereiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA 

____________________________________________________________________________ 

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 145/2014 

___________________________________________________________________________ 

CERTIDÃO  

Certifico que o Edital acima foi afixado no  
Mural de Publicação da Prefeitura para 
conhecimento Geral. 

  

XIQUE - XIQUE, 25 de fevereiro de 2014.   

VAGNER DURÃES 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE 
Secretaria Municipal de Administração 
Departamento de Compras e Licitações 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E773A89A86CAE178C6A7179E9C5EC6CE


		2014-07-04T09:48:10-0300




